3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2021 года                                  № 205                                              г.Апшеронск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 августа 2017 года №444 «Об образовании комиссии, утверждении порядка и графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 августа 2017 года № 444 «Об образовании комиссии, утверждении порядка и графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанёва И.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Покусаеву Н.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
С.Н.Иващенко

Приложение
к постановлению администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 15.03.2021 г. № 205
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 16 августа 2017 года № 444
(в редакции постановления администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 15.03.2021 г. № 205)

СОСТАВ
комиссии для проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Покусаева Наталья Ивановна - заместитель главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района, председатель комиссии
Митин Владимир Сергеевич - начальник муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», заместитель председателя комиссии (по согласованию)
Братчиков Андрей Семенович - заместитель начальника муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», секретарь комиссии (по согласованию)
Члены комиссии:
Волков Валерий Иванович - руководитель Совета территориального общественного самоуправления «№ 2» Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)
Данилова Татьяна Владимировна - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
Кудаленко Ольга Викторовна - руководитель Совета территориального общественного самоуправления «№ 4» Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)
Федорова Людмила Федоровна - руководитель Совета территориального общественного самоуправления «Центральный» Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)
Харченко Елена Валентиновна - руководитель Совета территориального общественного самоуправления «№ 1» Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)
Чайка Кристина Геннадьевна - начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
Представитель управляющей организации, товарищества собственников жилья - по согласованию».

Заместитель главы
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Н.И.Покусаева